48/2/2025 ze dne 24.4.2025. Záměr prodeje byl zveřejněn na úřední desce
od 30.5.2025 do 15.6.2025. prodej nemovitých věcí schválilo Zastupitelstvo města Litoměřice dne
18.9.2025, usnesením č. 99/4/2025.

Ill.

3.1. Kupní cena za převáděné nemovité věci činí 531 912 KČ (slovy: pětsettřicetjednatisÍcdevětsetdvanáct
korun českých). Kupující se zavazuje zaplatit prodávajicimu kupní cenu ve čtyřech splátkách na jeho účet
vedený u pod variabilním symbolem 9160000725, a to
nejpozději do 30.6.2028. Smluvní strany se dohodly na uhrazeni kupní ceny takto:
- první splátku ve výši 132 978 KČ uhradí kupujIci před podpisem této kupní smlouvy,